
UCHWAŁA NR XIV/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przejęcia zarządzania odcinkiem wojewódzkiej drogi publicznej na czas realizacji 
inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Gmina Więcbork przejmuje prowadzenie zadania publicznego zarządzania drogą 
wojewódzką: 
a) klasy G nr 241 Tuchola – Rogoźno na odcinku od ronda do ok. km 0+015 (dz. nr ewid. 453 – dr.) 

pikietaż ścieżki, od km 0+500 do 0+860 (dz. nr ewid. 84/2, 575/4, 597, 596 – dr.) pikietaż ścieżki 
oraz zjazdy z drogi wojewódzkiej w km 42+126 (LP PORTAL) – 0+215 pikietaż ścieżki, zjazd 
w km 42+515 (LP PORTAL) – 0+603 pikietaż ścieżki, zjazd z drogi wojewódzkiej na dr. gminną 
w km 43+511 (dz. nr ewid. 471 – dr), 

b) nr 242 Więcbork – Łobżenica na odcinku od ronda do ok 0+010 pikietaż ścieżki (dz. nr ewid. 
453 – dr.) 
w związku z realizacją zadania pn. „Budowa ścieżek oraz szlaków rowerowych wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 241 i nr 242 w m. Więcbork, Runowo Kraj. i Śmiłowo, Gm. Więcbork” na czas 
realizacji tego zadania do dnia jego odbioru końcowego. 
§ 2. Szczegółowe warunki przejęcia zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną 

w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Więcbork a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Więcborku. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A8162B-2D08-4366-AAAB-5525755F6375. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Więcbork otrzymała dofinansowanie z Funduszy Europejskich dla Pomorza i Kujaw na 

realizację zadania pn.„ Budowa ścieżek oraz szlaków rowerowych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 

241 i nr 242 w m. Więcbork, Runowo Kraj. i Śmiłowo, Gm. Więcbork”. 

Realizacja ww. inwestycji poprawi i zwiększy bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego, 

przede wszystkim rowerzystów poruszających się na odcinku, o którym mowa w § 1. 

Wybudowana ścieżka znajdować się będzie na terenie Gminy Więcbork wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 241 i 242. 

Przyjęcie prowadzenia zadania publicznego zarządzania drogą wojewódzką nr 241 i 242, w 

zakresie realizacji ww. zadania ma na celu uregulowanie kwestii formalno - prawnej wynikającej z 

obowiązujących przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A8162B-2D08-4366-AAAB-5525755F6375. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/108/25 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


